

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**ŚWIADCZENIE USŁUG CATERINGOWYCH W 2021r. NA POTRZEBY AKADEMII WYCHOWANIA**  
**FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Biuro Zamówień Publicznych
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000327860
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** al. Ignacego Jana Paderewskiego 35
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wrocław
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 51-612
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL514 - Miasto Wrocław
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 71/347-34-48
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** szymon.kulaga@awf.wroc.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.awf.wroc.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00167440/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-09-02 10:30

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00166557/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. **Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)**

Przed zmianą:

Świadczenie usług cateringowych w trakcie otwarcia stadionu, święta uczelni oraz rozdania dyplomów

Po zmianie:

Świadczenie usług cateringowych w trakcie otwarcia stadionu, święta uczelni

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

52690,00

Po zmianie:

36190,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.6. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą:

59950,00

Po zmianie:

43450,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą:

2021-10-23

Po zmianie:

2021-10-22

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-09-08 12:00

Po zmianie:

2021-09-09 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-09-08 12:20

Po zmianie:

2021-09-09 12:20